HOLANDA & BARROS ADVOGADAS ASSOCIADAS, CNPJ n®
61.553,944/0001-80, localizado na Av. Jerônimo de Albuquerque
Maranhão. Sub. cond.07- Pátio Jardins, n® 25, Vinhais I - CEP:
65.074-199 - São Luis - MA. REPRESENTANTE: Camila Holanda

Carneiro. VALOR DO CONTRATO: R$: 180.000,00 (Cento e oitenta mil

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - PROJETO/ATIVIDADE:
04.122.0384.2.006 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE CONTRATOS,
CONVÊNIOS E LICITAÇÕES - ELEMENTO: 3,3,90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA;

[...]

Referência através do e-mail: cplsãopedrodoscrentes@gmaÍl.com,
como também apresentar Proposta de Preço, até às 18:00 horas do dia
19.08.2025, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a
Administração escolherá a mais vantajosa. Valor estimado da
contratação é de R$ R$ 11.687,97 (onze mil, seiscentos e oitenta
e sete reais e noventa e sete centavos).

São Pedro dos Crentes/MA, 14 de agosto de 2025.

Publicado por: CARLOS HENRIQUE ABREU SANTOS

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
PORTARIA NS 104, DE 14 DE AGOSTO DE 2025 - GAB/SEMECT

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE COORDENADOR

[...]

poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail:

cpl5àopedrodoscrentes@gmail.com, como também apresentar
Proposta de Preço, até às 18:00 horas do dia 19.08.2025, através do
mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração escolherá a mais
vantajosa. Valor estimado da contratação é de R$ R$ 24.908,50
(vinte e quatro mil, novecentos e oito reais e cinquenta
centavos).

São Pedro dos Crentes/MA, 14 de agosto de 2025.

Artigo 12 - Exonerar o senhor GLAUCEAM ASEVEDO SILVA, portador
(a) do RG: ns 012705261999-4 SSP/MA e inscrito (a) no CPF:
004.877.203-85, do Cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO DE